

THLE Holding IVS

c/o Thomas Legarth

Lyshøjgårdsvej 33, 3. th., 2500 Valby


CVR-nr. 38 50 76 64

Årsrapport 2018

for 1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Dirigent:



.....

Thomas Legarth

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 0 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 0 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er genstand for selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem positiv udvikling i selskabets drift.

På dette grundlag aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018
	Finansielle indtægter	2.500
	Finansielle omkostninger	-2.500
	Resultat før skat	0
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	<u>0</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til egenkapitalreserver	0
		<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018
	AKTIVER	
	Langfristede aktiver	
	Finansielle aktiver	
3	Andre kapitalandele	0
	Langfristede aktiver i alt	0
	AKTIVER I ALT	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	1.000
	Overført resultat	-1.000
	Egenkapital i alt	<u>0</u>
	Kortfristede forpligtelser	
	Anden gæld	<u>0</u>
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>0</u>
	Forpligtelser i alt	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>0</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	1.000	-1.000	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	0	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>1.000</u>	<u>-1.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for THLE Holding IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til gebyrer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder nedskrivning af finansielle aktiver og realiserede og urealiserede kursgevinst og -tab vedrørende gæld.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Finansielle aktiver

Andre kapitalandele består af unoterede kapitalandele og måles til kostpris jf. årsregnskabsloven §37, stk. 4. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør 0 kr. pr. 31. december 2018. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem positiv udvikling i selskabets drift.

På dette grundlag aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

3 Andre kapitalandele

kr.	2018
Kostpris 1. januar	2.500
Tilgang	0
Kostpris 31. december	2.500
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets værdireguleringer	-2.500
Værdireguleringer 31. december	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Unoterede kapitalandele består af 4,6 % ejerandele i Acroaticum Ventures ApS.